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Rang Vorname Name Jg. Ort, Verein 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. Total VP alt 

1 Vladimir Haloda 85 Glarnerland 104.6 103.7 104.7 104.0 417.0 397

2 Elena Tomaschett 96 Trun 101.6 102.6 103.0 102.4 409.6 391

3 Milan Mach 72 Glarnerland 103.6 102.8 101.1 101.5 409.0 390

4 Lars Kamm 79 Glarnerland 101.1 104.9 100.0 101.8 407.8 390

5 Sandra Monney 70 Glarnerland 101.8 101.7 99.8 101.3 404.6 385

6 Petr Smol 86 Glarnerland 99.6 102.1 100.4 102.3 404.4 386

7 Andri Tomaschett 96 Trun 101.7 99.9 101.1 98.8 401.5 382

8 Martin Tremp 74 Glarnerland 99.5 102.3 99.5 100.1 401.4 384

9 Philipp Landolt 95 Glarnerland 100.0 101.3 98.2 100.6 400.1 381

10 Mischa Armati 88 Glarnerland 103.1 99.4 98.6 95.3 396.4 380

11 Rolf Lehmann 70 Glarnerland 98.4 100.6 99.0 97.9 395.9 379

12 Michael Stapfer 94 Glarnerland 100.7 96.7 97.9 98.6 393.9 376

13 Nicolas Tomaschett 96 Trun 98.2 95.1 97.3 95.5 386.1 371

14 Jürg Fischli 66 Glarnerland 95.5 95.1 97.6 97.3 385.5 366

15 Martin Mächler 57 Glarnerland 96.8 96.1 98.2 93.9 385.0 368

16 Baseli Tomaschett 63 Trun 93.9 96.7 94.2 95.2 380.0 360

17 Markus Landolt 70 Glarnerland 92.7 81.6 97.1 90.5 361.9 342

18 Gianni Albert 68 Glarnerland 80.9 85.2 84.7 90.1 340.9 322

Junioren

Rang Vorname Name Jg. Ort, Verein 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. Total VP alt 

1 Annina Tomaschett 00 Trun 103.8 102.4 99.2 102.6 408.0 388

2 Tim Landolt 97 Glarnerland 98.4 99.9 99.1 99.0 396.4 377

3 Chris Wolf 01 Trun 98.9 99.9 96.6 95.8 391.2 371

4 Leandro Petschen 98 Trun 94.8 97.8 97.8 100.1 390.5 374

5 Melanie Ricci 00 Glarnerland 89.6 94.1 96.5 95.0 375.2 357

6 Gianna Tomaschett 98 Trun 95.2 94.8 92.7 91.4 374.1 359

7 Joshua Samarawickrama 74 Glarnerland 79.2 81.7 77.5 81.1 319.5 300

Rang Vorname Name Jg. Ort, Verein 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. Total VP alt Final KK

1 Vladimir Haloda 85 Glarnerland 104.6 103.7 104.7 104.0 417.0 397 242.5 12.-

2 Elena Tomaschett 96 Trun 101.6 102.6 103.0 102.4 409.6 391 241.7 10

3 Petr Smol 86 Glarnerland 99.6 102.1 100.4 102.3 404.4 386 221.5 8.-

4 Sandra Monney 70 Glarnerland 101.8 101.7 99.8 101.3 404.6 385 200.5

5 Philipp Landolt 95 Glarnerland 100.0 101.3 98.2 100.6 400.1 381 178.3

6 Milan Mach 72 Glarnerland 103.6 102.8 101.1 101.5 409.0 390 159.1

7 Martin Tremp 74 Glarnerland 99.5 102.3 99.5 100.1 401.4 384 138.4

8 Andri Tomaschett 96 Trun 101.7 99.9 101.1 98.8 401.5 382 117.4

9 Lars Kamm 79 Glarnerland 101.1 104.9 100.0 101.8 407.8 390

10 Mischa Armati 88 Glarnerland 103.1 99.4 98.6 95.3 396.4 380

11 Rolf Lehmann 70 Glarnerland 98.4 100.6 99.0 97.9 395.9 379

12 Michael Stapfer 94 Glarnerland 100.7 96.7 97.9 98.6 393.9 376

13 Nicolas Tomaschett 96 Trun 98.2 95.1 97.3 95.5 386.1 371

14 Jürg Fischli 66 Glarnerland 95.5 95.1 97.6 97.3 385.5 366

15 Martin Mächler 57 Glarnerland 96.8 96.1 98.2 93.9 385.0 368

16 Baseli Tomaschett 63 Trun 93.9 96.7 94.2 95.2 380.0 360

17 Markus Landolt 70 Glarnerland 92.7 81.6 97.1 90.5 361.9 342

18 Gianni Albert 68 Glarnerland 80.9 85.2 84.7 90.1 340.9 322

Junioren

Rang Vorname Name Jg. Ort, Verein 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. Total VP alt Final KK

1 Annina Tomaschett 00 Trun 103.8 102.4 99.2 102.6 408.0 388 243.5 12

2 Tim Landolt 97 Glarnerland 98.4 99.9 99.1 99.0 396.4 377 240.0 10

3 Leandro Petschen 98 Trun 94.8 97.8 97.8 100.1 390.5 374 205.9 8

4 Chris Wolf 01 Trun 98.9 99.9 96.6 95.8 391.2 371 183.7

5 Melanie Ricci 00 Glarnerland 89.6 94.1 96.5 95.0 375.2 357

6 Gianna Tomaschett 98 Trun 95.2 94.8 92.7 91.4 374.1 359

7 Joshua Samarawickrama 74 Glarnerland 79.2 81.7 77.5 81.1 319.5 300

Elite

Freundschaftswettkampf

1. Freundschaftswettkampf Trun - Glarnerland Luftgewehr 10m  40 Schuss 21. Januar 2017
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